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
тех. заменены, ГВС к/год. Тел. 8-962-
282-96-84, 8-914-620-57-64.

1-комн. кв., ул. Молчанова, 1, без ре-
монта, 2800 т.р. Тел. 8-914-786-64-17.

1-комн. кв., ул. Нагорная, 27а, Елизо-
во, 33 кв.м, 5 эт., с/у разд., балкон, 
рядом ост., шк., д/с, 1500 т.р. Тел. 
48-11-01.

1-комн. кв., ул. Обороны, 20, 2 эт., 
хрущ., серед., окна пласт., сантех. 
заменена, с/у совмещен, м/к двери, 
жил. сост., АБСОЛЮТ-недвижимость, 
КАППРИ. Тел. 8-962-215-48-53, 
222-100.

1-комн. кв., ул. Океанская, 65/3, 33 
кв.м, 5 эт., улучшен. план., окна заме-
нены, вх. сейф. дверь. Тел. 481-200, 
440-900.

1-комн. кв., ул. П. Ильичева, 
50, брежн., окна пласт., жилое 
сост., красивый вид, 1500 т.р. 

Тел. 8-963-831-84-44.

1-комн. кв., ул. П. Ильичева, 74, За-
войко, улучшен., 31 кв.м., кухня - 7,2 
кв.м, 3 эт., ламинат, м/к двери, пласт. 
окна, кухня, коридор, сантех. замене-
на, ванная + туалет совмещен, ж/д, 
1570 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

1-комн. кв., ул. Пограничная, 97, ре-
монт, 3 эт., 2350 т.р. Тел. 33-33-41.

1-комн. кв., ул. Савченко, 24, студия, 
36 кв.м, ремонт от застройщика, кв. 
солнечная, окна во двор, хор. соседи, 
чистый подъезд. Тел. 8-909-836-33-32.

1-комн. кв., ул. Терешковой, 2, 3 эт., 
жил., чистая, окна пл., 2450 т.р. Тел. 
8-914-025-75-53, 8-924-696-19-11.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 27, 5 
эт., середина, новый балкон, окна пл., 
ванная под ключ, м/к двери, натяжн. 
потолки, сантех. заменена, частично 
остается мебель, ремонт, АБСОЛЮТ-
недвижимость, КАППРИ. Тел. 485-
200, 222-100.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 33, 
брежн., 2/5 эт., 33,3 кв.м, теплая, су-
хая, уютная, окна на солнечной сто-
роне, отл. ремонт, все заменено, 2600 
т.р., АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-900-442-12-72.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 35/1, 
1/5 эт., 39 кв.м, новой план., хор. 
ремонт, мебель, сантех., ванная 
под ключ, 2900 т.р., торг  имеется если 
без мебели, АН «Петропавловск Реги-
он». Тел. 318-321.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 39, 2 
эт., 29 кв.м, без ремонта, 2350 т.р. Тел. 
32-92-91.

1-комн. кв.,10 км, 5 эт., 31 
кв.м, улучшен., норм. сост., 

с/у под ключ, стеклопакеты, 
мебель и техн., отл. р-н, 

хор. цена. 
Тел. 8-963-833-35-65.

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв. в частном доме, Кирпи-
чики, удобства в доме, печное ото-
пление, эл. титан, душ, стеклопакеты, 
крыша профнастил, ремонт. Тел. 
8-914-783-71-80.

2-комн. кв. с подвальным помещени-
ем - 150 кв.м, в р-не 5 км. Тел. 8-914-
784-59-84.

2-комн. кв. ул. Партизанская, 30, 45 
кв.м, 2 эт., окна ПВХ, жилое сост., 
рядом шк., д/с, маг. Тел. 481-200, 
440-900.

2-комн. кв., 10 км, 49,9 кв.м, 3 эт., 
в связи с отъездом, срочно, все заме-
нено, полностью меблирована, риэ-
лторов не беспокоить, расчет налич-
ный. Тел. 8-961-962-03-69.

2-комн. кв., БРС, 7, Дачная, 5 эт., окна 
и балкон пласт., с/у кафель, ламинат, 
натяж. потолки, подходит ипотека, 
доступная цена. Тел. 8-909-836-33-32.

2-комн. кв., Вилючинск, срочно, в свя-
зи с отъездом. Тел. 8-924-686-72-93, 
8-914-782-29-50.

2-комн. кв., Елизово, п. Вулканный, 
ул. Центральная, 18, 2 эт., 42 кв.м, 
комн. разд., счетчики воды, окна ПВХ, 
кухня 7 кв.м, сантех., или поменяю 
на равноценную в г. Елизово с допла-
той, 2000 т.р. Тел. 48-11-01.

2-комн. кв., за Цумом, окна пласт., 
двери, сантех., гардеробная, рядом 
д/с, шк., 2700 т.р. Тел. 8-909-835-
22-34.

2-комн. кв., Космический пр., 5б, не-
стандартная, 94 кв.м, 4 эт., кухня  - го-
стиная - 24 кв.м, комнаты 19 и 18 кв.м, 
гардеробная 6 кв.м, коридор, ванная 6 
кв.м, туалет 4 кв.м, косм. ремонт, 5400 
т.р. Тел. 8-914-787-71-11.

2-комн. кв., Ленинский р-н, Садовая, 
отл. сост., хор. ремонт, кроме с/у, но-
вая мебель, 3 эт., брежн., 3000 т.р., АН 
Ленинского р-на «Авеню». Тел. 8-914-
026-43-18.

2-комн. кв., Ленинский р-н, секция 
в бывшем общежитии, один владелец, 
без подселения, все заменено, хор. 
ремонт, мебель, 2600 т.р., АН Ленин-
ского р-на «Авеню». Тел. 8-914-026-
43-18.

2-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Беляе-
ва, 3 эт., хрущ., окна ПВХ, сост. жилое, 
дом под снос, 1900 т.р., АН Ленинско-
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